1376
Kosinowo

1. pow. Przasnysz, gm. Dziezgowo, par. Pawtoro
2. nad rz. Węgielka, 13½ km na ptn-zach. od Przasnysza.
3. ins theut. 1444 r.
4. obok las smoleń

11

Zierh. 221

Gnas

Kosmowo

(1376, c. 1519)

-- presentibus Pascone Nagorka de K. --

Zakr. ziem. wiecz. rel. 23, 414

może Paw. Przas / Pawiowo

Kosmowo

(1376. 1519/)

Passek Nagorka de K. sekis

zakr. něm. wica. rel. 23, 414

Pras / Pantons

Cosmowo

(1414)

(Beata)

2180

Plow.

2/2

2180. ... Beata vidua de C. actionem suam totalem contra Martinum de Thiszki et alias personas in omnibus suis causis motis et movendis Joseph de Rbbiszewo omnino contulit et commisit. (1414 r. s. 155)

Pras / Panstowo

7I (1429)

Cosmowo

[Nagorka]

Nobilis Dorothea filia olim Pauli de C. subcamerarii
Zacrocimensis uxor nobilis Nicolai alias Petrus de Ste-
nichowpse, subcamerarii Cimensis coram Johanne
Jes de Pyenne, Johanne et procuratore Cimensi
ad eam per ducem missis recognovit quod Niele-
us, germanus suus sibi pro omnibus bonis patimo-
ni satisfecit.

M. R. B 33 P. L. V 763

1555

Kosmowo

(1449, c. 1456)

Item K. una pars alias polacz,
que iacet versus hereditatem Rzebri
est donata avo dicti ⁽¹⁾indici per du-
cem. Item alia pars K. versus

[Rzegnowo?] Rzangzinoiwo est emptā.

Item Paulowo et sic antem solvebatur
per 6 gr. Item dux dedit ~~in~~ Nicolao
indici predicto et eius successoribus ⁱⁿ ~~sic~~ ~~per~~
predicta omnia bona, que nunc sunt loca-
ta et in eisdem hereditibus locabuntur in

M.K. 3. 163

1/2

futuro, ius theutonicum per 6 gr.

Pras./ Pawlowo

Kosmowo (1444, c. 1456)

una pars k. ~~est~~ alia³ polare
que iacet versus hereditatem Rzebri
est donata aro [iudicis rugoska de Pawlowo] per ducem Janusium
[+1429], alia pars Kosmowa versus

Rzangrzinowo est emptā alias
Kupyona,

ius [tent.] per 2 gr. datur

MK. 3, 163

COSZMOWO

(1450, c. 1456)

Dux ex favore speciali omnes superfluitates
quecumque supererent in 40 mansis silve
smolen circa Pawlowo, videlicet 30 mansi
retro C. penes Pzegnowo et 10 mansi inter
granicies Borkowo, Sbirosch et Pawlowo
nobilis Nicolai Nagorka de Dzirgowo iudicis
Czechonoviensis, eidem Nicolao iudici et
eius successoribus donavit.

M. R. 4, 137-137^v

Cosmowo

Pozas/Pawlowo (1456)

-- Paulus -- eps Ploc :

-- ecclesiam parochialem -- in Pawlowo
ad honorem Omnipotentis Dei Beataeque Vir-
ginis et matris Marie -- gloriosi ereximus,
eidemque ecclesie s. Antoni nove erectionis
ipsam villam Pawlowo, nec non Novam Pawlowo,
Cosmowo, Rzanqnowo, villas ipsas ab ecclesiis
in Grudowsko et Dziezqowo separantes --
easdem -- ad Pawlowo -- adiunximus
--

A. Di. Pi., Ep. 2 r. 1604, k. 81-83 (bez sygn.)

Pan. Proszyn / Pawtowo

Cosmowo

(1495)

divisione inter heredes de Dzytsgowo N.º Pauli (filii ~~ostani~~ et ~~bonstiborii~~) cessit

Opidum Dzytsgowo et in
 sibi adiac: Kamyen, Kuyedry-
 lesnye et ^{2. parte} Prykuthy alias Rudy
 et ^{1. ville} Cosmowo ^{que iacet} versus Rzangnowo
 cum predio ^{totu} ^{eadem medietate} in Cosmowo versus
 Rzangnowo

Mk 18, 87^u

-verte-

Pomstiborio cesserunt

villae Pawlowo, Paerlowko, Szzywy,
Yarky et L. mausi. Borre qui se
extendunt a campo villae ~~Mysze-~~
szylyesze iuxta graniciam
Szczepowa ad $\frac{1}{2}$ villae Cosmowo

videl. pars 172

✓ versus Leby ac predium (ibidem)
~~in eadem medietate~~
versus Leby, in conspectu
plebaniam in Pawlowo,

MK 18, 87^v